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LogiLink U-DQ(ZN)BH 8db LC/UPC -> 8db LC/UPC M/M
adatkábel 10m fekete 50/125µ, OM4

Cikkszám: FT2U010
Ár:

50 410 Ft

Garancia: 2 Év Leírás Kiváló minőségű, előre összeszerelt optikai kábel beltéri és kültéri használatra. Ideális
kábelcsatornákba és aknákba, kábelcsatornákba vagy kábeltálcákba való behúzásra. Az összeszerelhető,
robusztus kábel mindkét oldalán kábelkorbácsokkal és húzósegéddel van ellátva. Minden kábel tesztelve van, és
egyedi sorozatszámmal ellenőrizhető. Tulajdonságok Univerzális száloptikai kábel beltéri és kültéri használatra
Előre összeszerelt, csatlakoztatásra kész LC/UPC csatlakozóval LSZH külső köpeny, fekete, 6 mm átmérőjű
Rágcsálóval és hosszanti vízvédelem, UV-álló Fanout kábellel mindkét végén, erika lila, LSZH, 1 m 8 mag OM4
50/125 , mindkét végén LC/UPC csatlakozóval Nylon védő és húzógyűrű mindkét végén Tűzvédelmi osztály (CPR):
Dca
Gyártó: Logilink
Szélesség cm: 30,5
Hosszúság cm: 30,5
Magasság cm: 3,5
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